

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: วัสดุการเกษตร จำนวน ๙ รายการ

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน ๑๐๘,๙๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๗ พฤษภาคม ๒๕๖๐

เป็นจำนวนเงิน ๑๐๘,๙๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

-นางทองใบ ต้นตา

-นางสาวกฤติมา ป้อมปรากการ

-นางแก้ว ทากสุวรรณ

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวสุชาดา ศรีวัฒนา เจ้าหน้าที่โครงการ

## ใบเสนอราคา

ชื่อผู้ขาย นางทองใบ ตันตา

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 3520500266361 เลขบัตรประจำตัวประชาชน 3520500266361

ที่อยู่ 239 หมู่ 3 ตำบลบ้านหวด อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง 52110

โทร. 08-4486-7876

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน
1	ต้นตอมะม่วง เพาะจากเมล็ด ความสูงไม่ต่ำกว่า 25 ซม. อายุมากกว่า 6 เดือน	800 ต้น	15 บาท	12,000 บาท
2	ต้นกล้าเงาะ กิ่งตอนเพาะลงในถุง มีรากเดินพร้อมปลูก อายุมากกว่า 5 เดือน ความสูงไม่ต่ำกว่า 30 ซม.	110 ต้น	60 บาท	6,600 บาท
3	ต้นกล้าสองกอง กิ่งตอนเพาะลงในถุง มีรากเดินพร้อมปลูกอายุ มากกว่า 5 เดือน ความสูงไม่ต่ำกว่า 30 ซม.	80 ต้น	90 บาท	7,200 บาท
4	ต้นกล้าทุเรียนพันธุ์ดี กิ่งตอนเพาะลงในถุง มีรากเดินพร้อมปลูก อายุมากกว่า 5 เดือน ความสูงไม่ต่ำกว่า 30 ซม.	55 ต้น	70 บาท	3,850 บาท
5	ต้นกล้าพันธุ์มะนาว กิ่งตอนเพาะลงในถุง มีรากเดินพร้อมปลูก อายุมากกว่า 5 เดือน ความสูงไม่ต่ำกว่า 30 ซม.	320 ต้น	35 บาท	11,200 บาท
6	กล้ากล้วยพันธุ์มะลิอ่อน เพาะเลี้ยงเนื้อเยื่อ พร้อมปลูก ความสูงไม่ต่ำกว่า 30 ซม. อายุมากกว่า 3 เดือน	1,000 ต้น	30 บาท	30,000 บาท
7	ต้นกล้ามะม่วงทิมพานต์พันธุ์ดี ความสูงไม่ต่ำกว่า 25 ซม. อายุ มากกว่า 6 เดือน	90 ต้น	40 บาท	3,600 บาท
8	ต้นตอแมคคาเดเมีย เพาะจากเมล็ด ความสูงไม่ต่ำกว่า 25 ซม. อายุมากกว่า 6 เดือน	500 ต้น	45 บาท	22,500 บาท
9	ต้นกล้านางพญาเสือโคร่ง เพาะจากเมล็ด ความสูงไม่ต่ำกว่า 20 ซม. อายุมากกว่า 6 เดือน	1,000 ต้น	12 บาท	12,000 บาท
	<b>ราคารวมค่าขนส่ง</b>			
	*ไม่อยู่ในระบบภาษีมูลค่าเพิ่ม*			
รวมเงินทั้งสิ้น	หนึ่งแสนแปดพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน			108,950 บาท

ลงชื่อ.....ทองใบ ตันตา..... ผู้เสนอราคา

(นางทองใบ ตันตา)

วันที่.....8 พ.ค.2560.....